（様式第１号）

    令和６年６月１０日

議会報告・意見交換会報告書

天童市議会議長  様

代表者  水戸 保

記録員  横山 愛

班 員  水戸 芳美

議会報告・意見交換会を開催したので、その概要を下記のとおり、報告します。

記

１ 日     時 令和６年５月２２日（水） 19 時 ～20 時

２ 会     場 成生公民館

３ 欠 席 議 員 なし

４ 参 加 者 数 ０名

５ 報 告 内 容

６ 意見交換の内容

（議会・議員及び市政

に対する意見、提

言、要望等）

市 民 議 員

７ 所  感

参加者が 0 人であった。

公民館には意見交換会のポスターも掲示してあったが、次

回からはより積極的な広報の必要性があると感じた。